
Dodatek č. 1 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

uzavřený podle § 1746 odst. 2 a § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Článek I

SMLUVNÍ STRANY

1. Masarykova univerzita

se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno

IČO: 00216224

DIČ: C200216224

Bankovní spojení: 030090-0041924621/0710 Česká národní banka

zastoupená prof. RNDr. Lud'kem Matyskou, CSc., ředitelem Centra CERIT-SC, na základě pověření

dále také jen „MU“ nebo „Příjemce“

a

2. CESNET, zájmové sdružení právnických osob

se sídlem Generála Píky 430/26, 160 00 Praha 6

IČO: 63839172

DIČ: CZ63839172

Bankovní spojení: 19-8482200297/0100 Komerční banka, a.s.

Zastoupená lng. Jakubem Papírníkem, ředitelem, na základě plné moci

dále také jen „CESNET“ nebo „Partner 1“

a

3. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: 100954151/0300 - Československá obchodní banka, a.s.

zastoupená prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

dále také jen „VŠB-TUO“ nebo „Partner 2“

v.„

(Partner 1 a Partner 2, dále společně také „Partnen nebo „Partner")

Spolufinancováno KR“? OPJAK.CZ

Evropskou unií " | MSMT.CZ



Příjemce a Partner 1 a Partner 2 (dále společně také „Smluvní strany") uzavřeli níže uvedeného dne,

měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem, uzavřené mezi

Smluvními stranami dne 14. 7. 2023 (dále jen „Dodatek"):

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2023 smlouvu o partnerství sfinančním příspěvkem upravující

podmínky spolupráce při realizaci projektu s názvem European Open Science Cloud Czech Republic

(dále jen „EOSC-CZ"), registrační číslo CZ.02.01.01/00/22_004/0007682. S ohledem na článek XII odst.

4 smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem a vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace

č. 22_004/0007682-01 ze dne 4. 9. 2023 ze strany Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy se

Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku.

Článekll

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

o poskytnutí dotace č. 22_004/0007682-01 ze dne 4. 9. 2023, které je přílohou tohoto Dodatku,

je s účinností od uzavření tohoto Dodatku přílohou č. 3 smlouvy o partnerství s finančním

příspěvkem.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem zůstávají beze změny.

článek|||

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a zástupci Smluvních stran podepsán

digitálními podpisy založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze Smluvních stran obdrží

elektronické vyhotovení podepsané všemi Smluvními stranami tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle,

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy k němu připojí svůj podpis poslední ze Smluvních

stran a účinnosti dnem, kdy tento Dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Příjemce bez zbytečného

odkladu, nejpozději do 30 dnů po jejím podpisu poslední ze Smluvních stran.

4. Součástí tohoto Dodatku je tato příloha, která je samostatným souborem:

Příloha - Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy o poskytnutí dotace

č. 22_004/0007682-01 ze dne 4. 9. 2023

/následuje podpisová strana



prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc.

ředitel Centra CERlT-SC, na základě plné moci

Masa rykova u nive rzita

Ing. Jakub Papírník prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

ředitel rektor

CESNET, zájmové sdružení právnických osob Vysoká škola báňská —Technická univerzita

Ostrava


